

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Oriximiná
FUNDO MUNICIPAL PARA GESTAO DA MOVIMENTACAO DOS RECURSOS DO
FUNDEB
Registro de Preços Eletrônico - 08/21-SRP-SEMED

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS HIGH WALL 220 V. Especificação: Capacidade: 18.000 Btus; Ciclo: frio; Controle remoto com display em cristal líquido, Classe A. Design moderna, frente sólida; Display digital na unidade interna para visualização da temperatura selecionada p/ o ambiente; Silencioso; econômico (compressor rotativo).
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.004,87
Valor Final:	2.760,00
Valor Total:	110.400,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	CONSUL
Item:	0002
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS - Especificação: Classe A, gás refrigerante: R410A, tipo de tecnologia: inverter, voltagem(V):220, frequência (HZ): 60
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.182,41
Valor Final:	6.115,00
Valor Total:	24.460,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Gree
Item:	0003
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS HIGH WALL 220 V. - Especificação: Capacidade: 9.000 btus; Ciclo: frio; Controle remoto com display em cristal líquido. Designe moderno, frente sólida; Display digital na unidade interna para visualização da temperatura selecionada p/ o ambiente; Silencioso; econômico (compressor rotativo).
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.871,71
Valor Final:	1.695,00
Valor Total:	8.475,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Gree
Item:	0004
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS - Especificação: Ar condicionado Split HW 12.000 BTUS/H 220v, Classe A, Frio.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.884,95
Valor Final:	1.970,00
Valor Total:	88.650,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	CONSUL
Item:	0005
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT DE 60.000 BTUS - Especificação: Ar condicionado Split HW 60.000 BTUS/H 220v, Classe A, Frio.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12.744,35
Valor Final:	9.800,00
Valor Total:	19.600,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Midea
Item:	0006
Descrição:	ARQUIVO EM AÇO COM 4 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS - Especificação : Com Trilho Telescópio Estrutura em chapa #26 e #24 (0,45mm e 0,60mm) Corpo das gavetas em galvalume chapa #26 (0,45mm) Frente das gavetas em aço chapa #26 (0,45mm) 30 a 40 pastas ou 25kg por gaveta Desliza por trilhos corredeiras com esferas Porta etiquetas estampado na frente da gaveta Puxador estampado na frente da gaveta com perfil em PVC Fechadura tipo Yale com 2 chaves e fechamento simultâneo das gavetas Acompanha kit pé regulável Gabinete e frente das gavetas: Pintura eletrostática a pó (tinta híbrida) na cor cinza crista DIMENSÕES Altura: 136,2 cm Largura: 47,0 cm Profundidade: 57,0 cm.



Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.096,78
Valor Final:	960,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Eliteaço
Item:	0007
Descrição:	BEBEDOURO DE COLUNA ELETRICO - Especificação: Bebedouro Elétrico para garrafão GFN2000 de 20 litros de procedência nacional Composição Plástico, metal e materiais elétricos Opções de temperatura 3 Opções, com Bandeja coletora de resíduos removível Torneiras, Funções Fornecer água Água natural, água fria e água gelada Alimentação 110V Conteúdo da embalagem Bebedouro e manual de instruções. Dimensões: 98cm, Largura: 32cm, Profundidade: 33cm, Peso: 13,9Kg. Altura: 98cm, Largura: 32cm, Profundidade: 33cm, Peso:13,9 Kg.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.063,46
Valor Final:	975,00
Valor Total:	29.250,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Smaltec
Item:	0008
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL 200 L - 110V - Especificação: Capacidade de 200 litros, esmaltado, 04 torneiras, 110 volts, com reservatório para 200 litros de água gelada; Possui um filtro interno composto de carvão ativado e celulose com uma bóia para regulagem do nível da água, Gabinete Externo: Aço inox 430; com 4 torneiras, modelo Jato/pressão, Cuba/aparador: com mangueira, embutida, para escoamento da água. Pés: Reguláveis. Reservatório: Em polietileno (atóxico), próprio para alimentos. Pode atender em média, no fluxo, até 400 pessoas. Isolamento: EPS. Serpentina: Interna. Temperatura: Regulada por termostato de 0° a 7°C. Tensão opcional: 127 v /220v, Dimensões: Sem Embalagem (Altura x frente x Lateral): 1,37m x 1,06 m x 51 cm. Peso 50 kg.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.915,76
Valor Final:	4.588,00
Valor Total:	91.760,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	KARINA
Item:	0009
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL CAP. DE ARMAZENAMENTO P/ 100L EM AÇO INOX - Especificação : capacidade de 100 litros no reservatório, atende até 150 pessoas/hora, refrigeração de 180l/h, 03 torneiras frontais cromadas, aparador de água frontal em chapa de aço inox com dreno, com revestimento externo em chapa de aço inox, reservatório de água em P.P ou aço inox, alta resistência, fácil limpeza e material atóxico, isolamento térmico injetado em poliuretano expandido, serpetina interna em aço inox 304, boia para regulagem do nível de água, gás ecológico R 134 A, motor hermético, tensão 127v ou 220v, unidade condensadora de 1/5HP.
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.677,20
Valor Final:	3.553,00
Valor Total:	63.954,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	KARINA
Item:	0010
Descrição:	BOMBA D' ÁGUA TIPO PALITO DE 1,5CV e 127V - Especificação: Características Técnicas - Potência (HP/kW): 1,5/1,12; - Número de estágios: 16; - D máx(mm): 97; - Ø Pol BSP: 1 1/2"; - Corpo: Inox - Vazão máxima: 3,5 m³/h (Pressão m.c.a: 72,0); - Vazão mínima: 0,5 m³/h (Pressão m.c.a: 149,0); Dimensões do Produto - Peso: 16,3 Kg; - Comprimento: 86,8 cm; - Largura: 10 cm; - Altura: 10 cm.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.584,18
Valor Final:	2.296,00
Valor Total:	18.368,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	MAQUINAS E MOTORES ALMEIDA E LIMA LTDA
Modelo:	GAMMA 1,5CV
Item:	0011
Descrição:	BOMBA D' ÁGUA TIPO PALITO DE 1CV - Especificação: DADOS TÉCNICOS: Referência: G1726/BR1 G1726/BR2 Voltagem: 127V ou 220V Peso: 9,8 kg Altura manométrica total: 85 MCA Corpo da bomba: Inox Lubrificante do motor: óleo dielétrico isolante (não tóxico) Material do rotor: Noryl Medidas da bomba: 955x85 mm Número de rotores: 14 Ph: 6,5 a 8,5 Profundidade de imersão: 8 m Quantidade máxima de areia na água: 40 g/m Selo mecânico: grafite cerâmica buna, Temperatura máxima da água: 35 C Vazão máxima: 4,2 m/h Potência: 1 HP Rotação: 3.450 rpm Saída: 1 Garantia: 12 meses Acompanha: Acompanha caixa de comando com capacitor e protetor térmico.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.148,47
Valor Final:	1.850,00
Valor Total:	14.800,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	MAQUINAS E MOTORES ALMEIDA E LIMA LTDA



Modelo:	GAMMA 1,0 CV
Item:	0012
Descrição:	CADEIRA DE ESCRITÓRIO EXECUTIVO C/ BRAÇOS - Especificação: Encosto fixo, laterais com braços, 5 pés com rodízio, acabamento cromado, Espuma injetada de alta resistência; Base giratória; Braço em polipropileno com regulagem de altura com pistão a gás; Base de nylon de alta resistência com rodízios; Revestida em tecido; suportando: 100kg; Dimensões aproximadas do produto: Largura: 62cm; Profundidade: 43cm; Altura máxima: 105cm; Altura mínima: 92cm.
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.025,09
Valor Final:	346,00
Valor Total:	19.030,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	jp gomes
Item:	0013
Descrição:	CAIXA D'ÁGUA COM TAMPA EM FIBRA DE VIDRO COM CAPACIDADE PARA 10.000L.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.692,96
Valor Final:	9.685,00
Valor Total:	48.425,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	FORTELEV
Item:	0014
Descrição:	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO DE 5000 LITROS COM TAMPA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.959,73
Valor Final:	4.959,00
Valor Total:	49.590,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	FORTELEV
Item:	0015
Descrição:	CAIXA DAGUA EM POLIETILENO CAP. 3.000 LITROS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.887,75
Valor Final:	3.170,00
Valor Total:	31.700,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	FORTELEV
Item:	0016
Descrição:	CARTEIRA ESCOLAR TAMANHO ADULTO - Especificação: Composição de estrutura formada em aço SAE 1010/1020, tubo industrial 7/8" com espessura de parede de 1,20mm, formando 2 (dois) pares de pés fixos. Base de Sustentação de prancheta composta de 2 (duas) colunas horizontais. Fechamento dos pés por meio de 4 (quatro) ponteiros plásticos arredondados, confeccionada em material termoplástico injetado em polipropileno copolímero. Deverá ser fixada 1 (um) porta mochila fixa com estrutura de aço. Pintura em eletrostática em epóxi e estrutura sem respingos de solda prancheta lateral confeccionado pelo processo de injeção termoplástico injetado em polipropileno copolímero e moldado anatomicamente com bordas abauladas, acabamentos lisos e cantos arredondados, incluindo a porta canetas. Porta livros com cesta no formato quadrado de termoplástica com abertura frontal e furos para ventilação.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.277,50
Valor Final:	280,00
Valor Total:	224.000,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	jp gomes
Item:	0017
Descrição:	COMPUTADOR DESKTOP INTERMEDIARIO - Especificação: PROCESSADOR: INTEL CORE I5, A PARTIR DA 7ª GERAÇÃO; MEMORIA RAM DE 8GB DDR4; 1TB HDDCOM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS PRO 64 BITS; SAIDAS, NO MINIMO: 1 HDMI, 1 VGA, 4 USB, 4 CONEXOES DE AUDIO, 1 PORTA RJ45 DE ALTA VELOCIDADE 10/100/1000; MONITOR DE 19,5" LCD COM CONEXAO 3TB HDMI FullHD E VGA.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.686,25
Valor Final:	4.535,00
Valor Total:	181.400,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP
Modelo:	DTM12T510
Item:	0021



Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL COM 06 BOCAS À GÁS GPL (BOTIJÃO) - Especificação: com forno + chapa perfil 100mm, porta painelas, baixa pressão, bambiarra aço, grelhas em ferro fundido, queimadores 3 duplos 140mm 3 simples 100mm, pintura preta texturizada epóxi de alta resistência, bandeja coletora de resíduos, chapa em aço carbono inox, forno 85 Litros, dimensão da boca: 30x30cm, altura: 80cm, largura: 115cm, profundidade: 88cm.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.592,96
Valor Final:	1.900,00
Valor Total:	57.000,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Itabras
Item:	0022
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL COM 4 BOCAS COM FORNO - Especificação: Características Gerais: queimadores simples: 2; queimadores duplos: 2; isolamento térmico: com lâ de rocha, consumo queimadores simples:0,320kg/h, consumo queimadores duplos: 0,415kg, altura: 82,5cm, largura: 73cm, profundidade: 82,5cm. Acendimento automático: Não
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.798,47
Valor Final:	1.788,00
Valor Total:	71.520,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	TRON
Item:	0023
Descrição:	FREEZER HORIZONTAL 295 L - 127/60HZ - COM RODÍZIOS - Especificação: Controle de temperatura ajustável no painel frontal, luz interna de LED, sistema de refrigeração por compressor, gás refrigerante R600a, degelo manual e o dreno frontal facilita na limpeza do degelo produto, 4 rodízios. Se usada na operação freezer a temperatura varia de -28°C a -12°C, já como conservador/refrigerador ela vai 0°C a 10°C. Manual; volume interno: 295 Litros; chave de segurança, permite trancar o freezer se necessário.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.057,87
Valor Final:	1.990,00
Valor Total:	19.900,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Metalfrio
Item:	0024
Descrição:	FREEZER HORIZONTAL COM 2 PORTAS, 519 LITROS - Especificação: Capacidade total: 519 litros, Tensão/Voltagem 110V, 220V, Altura: 96cm, Largura: 1,47 Metros, Profundidade 78 cm.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.428,01
Valor Final:	2.765,00
Valor Total:	41.475,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	METALFRIO
Item:	0025
Descrição:	GELADEIRA TF52 463L - Especificação: Degelo frost free, quantidade de portas 2, total líquida: 463l, Compartimento Extra frio; dimensões do produto (LxAxP) 70,5x193x76,7cm.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.896,00
Valor Final:	3.575,00
Valor Total:	35.750,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	CONSUL
Item:	0026
Descrição:	GRUPO GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 7,5 KVA - Especificação: Grupo Gerador de energia elétrica, de fabricação nacional, potência mínima de 7,5 KVA, Trifásico, 1.800 RPM, tensão 127/220 volts, 4 polos, motor com potência mínima de condicionamento de 11,2 HP, Combustível: 10,5 litros ; rotação em RPM 1.800, movido a diesel, refrigerado a água, partida manual e alternador, acoplado através de polias e correias, com base de ferro e painel de instrumentos, proteção contra sobrecarga. Bateria e cabos opcionais 429 Kg.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24.650,00
Valor Final:	24.500,00
Valor Total:	122.500,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	MAQUINAS E MOTORES ALMEIDA E LIMA LTDA
Modelo:	YTFG08TR / TF120R
Item:	0027



Descrição:	GERADOR DE ENERGIA 12.5 KVA/12.500 W TRIFÁSICO - Especificação: Potência de pico: 15 HP, potência intermitente:16,5HP, potência contínua:15HP, cilindrada: 866cc, diâmetro x curso: 102 x 106mm, Sistema de injeção indireta, rotação: 2200RPM, tanque de combustível:16,5L, capacidade de óleo lubrificante: 3,4L, sistema de refrigeração: tanque d'água, sistema de partida: manual, dimensões: 1300x560x757mm, peso seco: 265kg, garantia:6 meses.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25.900,00
Valor Final:	28.000,00
Valor Total:	140.000,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	MAQUINAS E MOTORES ALMEIDA E LIMA LTDA
Modelo:	YTSGD13TR / TS230R
Item:	0028
Descrição:	GUILHOTINA DE MESA 300MM - A4 - Especificação: Largura: 390mm, comprimento 27mm, extensão de corte 300mm, capacidade de corte 15 a 20 folhas, mesa: 39x27cm, peso 4 kg.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.216,30
Valor Final:	680,00
Valor Total:	2.040,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	MENNO
Item:	0030
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6L, BIVOLT, LQL.6. MOTOR CV1/2.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.543,18
Valor Final:	628,00
Valor Total:	15.700,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA
Modelo:	Vitalex
Item:	0031
Descrição:	MOTOBOMBA A GASOLINA WB30XH. - Especificação: auto escovante 5,5hp referência: WB30X H2 Brxmodelo: WB30XH Brx.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.217,74
Valor Final:	3.217,00
Valor Total:	16.085,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	MAQUINAS E MOTORES ALMEIDA E LIMA LTDA
Modelo:	WB30
Item:	0032
Descrição:	MÁQUINA PERFURADORA DE ENCADERNAÇÃO - Especificação: Máquina perfuradora de encadernação capac. até 250 fls. / 50 mm, fls. A4, quantidades de furos ajustável 46 a 49.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.910,89
Valor Final:	1.910,00
Valor Total:	3.820,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	MENNO
Item:	0033
Descrição:	PROJETOR 3600 LUMENS, HDMI, SVGA. - Especificação: Sistema de projeção: DLP; resolução nativa: SVGA (800 x 600); suporte para resolução: VGA (640 x 480) para WUXGH_RB (1920 x 1200), brilho (ansi lumens) 3600; relação de contraste (FOFO): 20000:1; cor de exibição: 1.07 bilhões de cores; Proporção nativa: Nativo 4: 3 (5 taxa de proporção selecionável), Potência de fonte de luz: 200W.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.877,97
Valor Final:	4.050,00
Valor Total:	60.750,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	EPSON
Item:	0034
Descrição:	ROÇADEIRA FS 160 29.8CC –Potência 1,9Hp. Especificação: motor 2 tempos, 1 lamina 3 facas, 1 cinto dupla e 1 ferramenta para montagem.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.641,99



Valor Final: 2.980,00
Valor Total: 44.700,00
Situação: Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa: MAQUINAS E MOTORES ALMEIDA E LIMA LTDA
Modelo: FS160

Item: 0036
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - Especificação: diâmetro: 65cm, comprimento: 70cm, dimensão: 65cm; tensão: 127/220V, potência: 180/160w, rotação:600/1500rpm, ruído 74dba, frequência: 60hz, cor preto; Hélice: Polipropileno natural, Grade: Removível; Garantia.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 540,83
Valor Final: 225,00
Valor Total: 67.500,00
Situação: Homologado em 25/11/2021 11:03:17 Por: ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Nome da Empresa: S. A. MELO
Modelo: TRON

ALCILEY SAVIO DE OLIVEIRA PINHEIRO

Autoridade Competente

